Управление образования города Пензы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 41 г. Пензы

(МБОУ СОШ № 41 г. Пензы)

Платные дополнительные образовательные услуги

Уровень и направленность образовательных программ

	Наименование платных образовательных услуг
	Уровень освоения программ
	Форма
	Сроки

	
	
	
	

	Кружок  «Snowdrops»
	начальное общее образование
	групповая
	24 месяца

	Студия развития «Радуга»
Кружок «Любознайка»

Кружок «Познавайка»
Кружок «Всезнайка»
Кружок «Юный эрудит»

Кружок «Хочу все знать!»

Кружок «Гармоника»
Кружок «Юный филолог»

Кружок «Знатоки права»
Кружок «Англомания»

Кружок «Биомания»

Кружок «Меридиан»

Кружок ««Sunrays»


	 дополнительное образование

   начальное общее

образование

начальное общее образование
начальное общее образование

начальное общее образование

начальное общее образование

основное общее образование
основное общее образование
основное общее образование

основное общее образование

основное общее образование

основное общее образование

основное общее

образование
	групповая

групповая

групповая

групповая

групповая

групповая

групповая

групповая

групповая

групповая

групповая

групповая

групповая
	9 месяцев

9 месяцев

9 месяцев
9 месяцев
8 месяцев

8 месяцев

24 месяцев
6 месяцев

9 месяцев

8 месяцев

8 месяцев

8 месяцев
8 месяцев



Порядок приема и требования к поступающим.
	Наименование платных образовательных услуг
	Порядок приема
	Требования к поступающим

	Студия развития «Радуга»

	Документы:

1. Заявление от родителей или законных представителей.
2. Заключение договора об оказании платных образовательных услуг.

	дети 5-6 лет

	Кружок  «Snowdrops»
Кружок «Юный эрудит»

Кружок «Хочу все знать»

Кружок «Любознайка»

Кружок «Познавайка»

Кружок «Всезнайка»

Кружок «Sunrays»
Кружок «Гармоника»

Кружок «Англомания»

Кружок «Юный филолог»

Кружок «Знатоки права»

Кружок «Биомания»

Кружок «Меридиан»


	Документы:
1. Заявление от родителей

или законных

представителей.

2. Заключение договора об
оказании платных

образовательных услуг.
Документы:

1. Заявление от родителей

или законных

представителей.

2. Заключение договора об

оказании платных

образовательных услуг.


	обучающиеся 
начальной школы
обучающиеся

основной школы


	
	
	

	
	


ПРЕЙСКУРАНТ

на платные образовательные услуги, 

оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Средней общеобразовательной школа № 41 г. Пензы. 
	№п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Стоимость

	1.
	Студия развития «Радуга»

	1 ч.

          1 мес.  
	90 руб.  
1440 руб.


	    2.

    3.

    4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.
	Кружок   «Snowdrops»
Кружок  «Юный эрудит»

Кружок  «Хочу все знать!»
Кружок  «Любознайка».
Кружок  «Познавайка».
Кружок  «Всезнайка»
Кружок «Гармоника»
Кружок «Юный филолог»

Кружок «Англомания»

Кружок «Биомания»

Кружок «Знатоки права»

Кружок «Меридиан»

Кружок «Sunrays»
	          1 ч.
          1 мес.

          1 ч.

          1 мес.

          1 ч.

          1 мес.

            1 ч.

          1 мес.

          1 ч.

          1 мес.

            1 ч.

          1 мес.

           1 ч.

          1 мес.

1 ч.

1 мес.

1 ч.

1 мес.

1 ч.

1 мес.

1 ч.

1 мес.

1 ч.

1 мес.

1 ч.

1 мес.
	   75 руб.

   600руб.
85руб.
680руб./

   55 руб.

   440 руб.

75 руб.

 600руб.
  55 руб.

 440руб.
  60 руб.

 480руб.

  95 руб.

  760 руб.

   75 руб.

  600 руб.

   75 руб.

   600 руб.

   95 руб.

  760 руб.

   105 руб.

   840 руб.

  105 руб.

  840 руб.

    55 руб.
   440 руб.



